55101504 Periódicos 172,500.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 172,500.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.4.01 Libros, revistas y periódicos 172,500.00

Total 172,500.00

El monto de : **Ciento setenta y dos  mil quinientos  con 00/100 (172,500.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG174058337713526wHe